
UCHWAŁA NR XIV/119/2020 
RADY POWIATU ŚWIEBODZIŃSKIEGO 

z dnia 27 lutego 2020 r. 

w sprawie udzielenia przez Powiat Świebodziński pomocy finansowej Gminie Świebodzin 

Na podstawie art.7a i 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2019 r.  
poz. 511 – t.j. z późn. zm.) oraz art.216 ust.2 pkt 5 i art.220 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2019 r.  poz. 869 t.j. z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1 Udziela się z budżetu Powiatu Świebodzińskiego pomocy finansowej Gminie Świebodzin - w formie 
dotacji celowej. 

2. Dotację celową przeznacza się na dofinansowanie działalności Świebodzińskiego Domu Kultury, ze 
wskazaniem na organizację w 2020 r. obozu szkoleniowego  Świebodzińskiej Orkiestry Dętej. 

3. Wartość pomocy finansowej wyniesie 5 000,00 zł (słownie: pięć tysięcy złotych  00/100). 

§ 2. 1 Podstawą przekazania przez Powiat Świebodziński Gminie Świebodzin środków na realizację zadania 
określonego w § 1 ust. 1 będzie umowa określająca przeznaczenie i zasady rozliczenia środków.  

2. Do zawarcia umowy upoważnia się Zarząd Powiatu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Urszula Miara 

Id: 6EF014E6-7A08-4008-ACFC-1B01017EA4F6. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art.216 ust.2 pkt 5 i art.220 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych
jednostka organizacyjna samorządu jaką jest Powiat Świebodziński może udzielić pomocy finansowej innej
jednostce samorządu, w tym wypadku Gminie Świebodzin, na dofinansowanie działalności Świebodzińskiego
Domu Kultury ze wskazaniem na organizację w 2020 r. obozu szkoleniowego Świebodzińskiej Orkiestry Dętej.

Orkiestra funkcjonuje w oparciu o dzieci i młodzież ze szkół powiatu świebodzińskiego. Dotychczasowa
praca przynosi wymierne i pozytywne efekty skutkujące rozwojem artystycznym i jest zachętą dla młodzieży do
wstąpienia w jej skład. Planowany wspólny wyjazd szkoleniowo-wypoczynkowy ma znaczący wpływ na
poprawę umiejętności muzycznych, jak również przyczynia się do integracji zespołu, co jest istotnym
czynnikiem związanym z osiąganiem coraz wyższych standardów artystycznych.

Przyznana pomoc stanowić będzie swojego rodzaju nagrodę za udział w szeregu uroczystościach oraz
imprezach organizowanych przez Powiat Świebodziński, ale też godne reprezentowanie naszego Powiatu
w kraju jak również poza jego granicami.

W związku z powyższym zasadne jest przyjęcie uchwały w proponowanym brzmieniu.

 

Id: 6EF014E6-7A08-4008-ACFC-1B01017EA4F6. Podpisany Strona 1


		2020-02-26T23:00:00+0000
	Polska
	Urszula Miara
	Podpis organu wydającego akt prawny.




